Rumpel und Stark GmbH

MG ZS Luxury PKW

Prezzo 31.990 EUR

LV.A. I.V.A. dichiarabile
separatamente

Tipo Fuoristrada/Pickup

1° immatricolazione 02.2024

Revisione generale/ Nuovo

Controllo gas di scarico

Chilometraggio 100 KM

Potenza motore (KW) 115 KW (156 HP)

Treibstoffart Azionamento elettrico
Colore Bianco

Passo (mm) 2585 mm

Tipo di cambio Cambio automatico

Tipo di veicolo
Proprietari precedenti
V.U. N°

Ingresso giornaliero
Di prima mano
PZ262893

Caratteristiche allestimento:

Contatto:

Rumpel und Stark GmbH

Olbergstralie 4

97294 Unterpleichfeld

Telefono: 09367/9887727

Fax: 09367/99172

E-mail: sead.kalludra@rumpel-stark.de
Homepage:https://www.ford-rumpel-und-stark-
unterpleichfeld.de/

Kraftstoff Azionamento elettrico, Di prima mano, TUV/AU neu, Comando vocale, Top-View /
360° Kamera, Telecamera per retromarcia, Audio-Navigationssystem, Climatizzatore automati-
co, Faria LED, Tettuccio panoramico, Regolazione elettrica sedile, Sitzbezug / Polsterung:
Kunstleder, Impianto dallarme, Tempo-Begrenzer, PDC (Park Distance Control), Riscaldamen-
to sedile, CD/MP3-Radio, Alzacristalli elettrici, Airbag testa/finestrino, ESP (Programma elettro-
nico di stabilita), dover white, Digitaler Radioempfang DAB, AppleCarPlay, Macchina Android,
Cerchi in alluminio, ABS (Sistema antibloccaggio), Chiusura centralizzata c., Immobilizzatore
elettronico, Traction Control, Computer di bordo, Portabicchieri, Barre portapacchi, Divanetto
posteriore suddiviso, Isofix-System, Volante in pelle, Braccioli centrali, Sensore pioggia

Finanziamento

Esempio

Anticipo

Importo del prestito totale
Interesse passivo p.a. legato
Tasso d'interesse annuo effettivo
Durata in mesi

Interesse

Importo totale

SchluBrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

6.398,-
25.592,-
7,49 %
7,49 %
48
4.522,-
32.219,-
15.995,-
338,00

BDK Bank Deutsches Kraftfahrzeuggewerbe GmbH-
Nedderfeld 95 - 22529 Hamburg

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









